

PN Holding af 15. marts 2014 ApS

Bødkervej 1 - 3, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 35 81 07 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Per Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Holding af 15. marts 2014 ApS Bødkervej 1 - 3 9330 Dronninglund Telefon: 23825200 E-mail: per@pn-elservice.dk CVR-nr.: 35 81 07 73 Stiftet: 15. marts 2014 Hjemsted: Brønderslev Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Søndergaard Nielsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Algade 42, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	PN-EL Service A/S, Brønderslev Kommune Elektro Service Dronninglund ApS, Brønderslev Kommune PN Ejendomsselskab ApS, Brønderslev Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.825	-10.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.364	490.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.881	12.314
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.852	-11.556
Resultat før skat	178.568	480.988
3 Skat af årets resultat	2.790	2.137
Årets resultat	181.358	483.125
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.364	490.805
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-65.306	-61.680
Disponeret i alt	181.358	483.125

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.288.411	1.397.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.288.411	1.397.047
Anlægsaktiver i alt	1.288.411	1.397.047
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	673.437	574.556
Udskudte skatteaktiver	5.615	2.825
Tilgodehavende selskabsskat	18.794	15.990
Tilgodehavender i alt	697.846	593.371
Likvide beholdninger	7.019	631
Omsætningsaktiver i alt	704.865	594.002
Aktiver i alt	1.993.276	1.991.049

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	688.411	797.047
7 Overført resultat	868.384	633.690
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	1.692.095	1.564.737
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.488	250.594
Selskabsskat	2.794	0
Anden gæld	207.899	170.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	301.181	426.312
Gældsforpligtelser i alt	301.181	426.312
Passiver i alt	1.993.276	1.991.049
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.894	7.058
Andre finansielle omkostninger	<u>5.958</u>	<u>4.498</u>
	<u>15.852</u>	<u>11.556</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10
Årets regulering af udskudt skat	-2.790	-2.135
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-12</u>
	<u>-2.790</u>	<u>-2.137</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.506.922</u>	<u>1.506.922</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.506.922</u>	<u>1.506.922</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	-109.875	-600.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	191.364	490.805
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-218.511</u>	<u>-109.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.288.411</u>	<u>1.397.047</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PN-EL Service A/S	Brønderslev Kommune	100 %
Elektro Service Dronninglund ApS	Brønderslev Kommune	100 %
PN Ejendomsselskab ApS	Brønderslev Kommune	100 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	797.047	306.242
Resultatandel	191.364	490.805
Udloddet udbytte	-300.000	0
	688.411	797.047
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	633.690	695.370
Årets overførte overskud eller underskud	-65.306	-61.680
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	300.000	0
	868.384	633.690
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
